关于公开招聘、选拔重庆塑料四厂财务经理、销售人员的通知

各公司、厂：

太极集团重庆塑料四厂始建于 1964 年，是一家具有 50 年悠久历史的国有

企业，于 1998年正式加入太极集团，成为太极旗下的全资子公司，依托太极强

大的品牌支持，获得了长足发展。根据生产经营和发展需要，拟面向集团内部

公开招聘、选拔以下人员，现将相关事宜通知如下：

一、财务经理：年收入约 6万元

要求：

1、会计及相关专业大专及以上学历，取得助理会计师及以上职称；

2、具有五年以上财务工作经验，从事过管理工作者优先；

3、坚持原则、廉洁奉公，熟悉国家财经法律法规和方针政策，熟练掌握工

业企业财务管理的有关知识；

4、具有较强的成本管理、风险控制和财务分析能力，良好的组织、协调、

沟通能力和团队协作精神。

5、年龄在 40岁以下，男女不限。

二、销售人员一名：享受销售提成，平均年收入约 8万元。

要求：

1、中专及以上学历，市场营销及相关专业优先；

2、男性，35岁以下；

3、具有吃苦耐劳的精神，能适应长期出差（可常回重庆）；

4、良好的语言表达能力和市场分析能力，思维敏捷；

5、性格开朗，善于人际沟通与交流，具有良好的团队合作精神。

待遇：享受销售提成，平均年收入 8万元。

二、招聘流程

1、请有意愿从事以上工作的人员详细填写“应聘申请表”（样表附后），由

本单位人事职能部门审核相关个人信息后于 2013年 6月 7日前传真至集团公司

人事处。

2、由集团公司人事处根据报名情况统一组织相关部门进行考核、面试，合

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

格者经本单位第一负责人同意，报集团公司董事长审批后办理工作调动，享受

相应岗位待遇。

3、请各单位人事职能部门务必将本通知张贴在公司醒目位置，主动宣传，

积极动员，并推荐符合要求的人员参加面试。

特此通知。

人事处联系人：程晗   电话：023-89886364 传真：023-89886339

集团公司人事处

二〇一三年六月三日

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

应聘申请表

姓  名   性别   年龄   政治面貌

毕业学校   专 业   学 历

现工作单

位及岗位
  职 务

兴趣、爱好   特长

参加工作

时间

职称、职（执）

业资格
  联系电话

应聘岗位

起止时间 单位及岗位 主要承担的工作内容

工作简历

人事职能

部门审核

意见

经审核，以上个人信息真实无误。

负责人签字（章）：

初试意见

备注

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn